l,LEIrErru\^ r)()(D#,*
)"i
\

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO DE
LICITAçÃO - A Secretaria de Saúde, torna público que realizará no dia 2í de
dezembro de 2022, às 09h00m, no site U4U4.DlLpIgbL o Pregão Eletrônico N'
10.02012022 - SRP, referente ao Rêgistro de Preços para futura e eventual
aquisição de equipamento e material permanente referente as propostas de
emendas parlamentares no 09650.7'190001'1220-01 e 09650,7í 9000/'1220-02, para
atender as Unidades de Atenção Especializada em Saúde Secundária - Hospital
Dr. Eduardo Dias - HMED e Atenção Primária do Município dê Aracati - CE. O
Edital estará disponível nos sites www.bll.oro.br e
http //m unicipios tce.ce qov. brllic tacoes/, e na sede da Pl,4A no período de 08h00m
às 12h00m, em dias de exped ente normal a part r da data de publ caÇão deste aviso.
Arâcati/CE, 07 de dêzêmbro de 2022 - Nãtaniêle Gondim Rodrigues - Pregoeira
Oficial do lvlunicípio de Aracati/CE.

GTRCULAR - DtA 08/1212022

. DOU. o Povo

. PORTAL ELETRONICO DO MUNICIPIO DE ARACATI

. QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

t)t.\l o oIt(it\t. D,\ t NI,\o seçõo 3 " , ya+o\n" Izn-

dqo 109 r.io r,.rhB.i, d3 ki d. rntb,ôs

Âur6'a!,07d.od.mbbd!:0r2
roÂNA eNkro I rÀo

ÀvEo Dr udÍÀçÃo

s
^'uâbrct,

côiíoímà *F,riêçóa ?m r*o

t€ e 8ov bílrtiÍ,êr

PRÉFÉIÍ!â,A MUN CIPAL DE ALCÂNTARAS

Énmro DE Àorsio Â Rrc sÍRo Ds PR(os

! rreçq Nr rq.@vrd, v«ú.dr !o Prcrão
dónto N,1@}0ír02rlsp do Mlniirb de Mo.!iol.Ê. tuoaso Àrm6noivo N"

30nou/r@r. caÀoNA. o feid.it. d

30ú od,d: .ÂÊoNA' â 4uni obn
eütu de Ed(4:o c c!!B do Mld.bio d.

d,4,0,J@,, Ul io 'Jo o. q9 ,0

! $4 â&nçõê,.oercio M!d.p, i n/ror, d.07 de !!hq de r0ú, qle
rcí4noMmtlpiod.À(lÍ*.h.]j4ãÔ

PREFEITUNÀ MUNICIPAL OE ÀQU]RÁ2

Àeso ôE úcrÍaÇÀo
PRr.Ào RúRôNrco N! c or2or:PE

iJ'lrt ipo d- , - io v-ü P-,o po b.-

nssld6 qw *é * 0e 0ú (iore r@, lhq, o & BGíE) do dÉ r e eEnúo

dd.ói @ hi$ //ww bàmrct lom ú. ó

dorh6rP €r 40623a0 Ramr e 4

PRETE TURA MUN]CIPAL DE ARACAT

aeso or r orÂçÁo
coNcoRÀÊNoÁ ?Úuua N t^0., - s0úc/.40s

turuq(ú.à Pü d Nr 0rz0, Íouc/c os, iujo oüjeh

q obúdo io o I con$.q io endÍerô &n:,
k5 € io sr llryrÊcsNú/ obloú

CINNA EAGA!8ÀE ALMáO^

^,T"r,j?::rs*, *".-;Ê-"'FJCI âroMNDlPRrçd,ú/r,,PttY-l
r ÇrD'ó d, rir.r..-n !1, p,.,0 o

'r,\(,0 d,pj-.. :
o ob Àlqlr .'d /trÊ,io d . !

), dc, roe'Q. ô9'0r.!3,.'h.1
êâs!díúnb.úhá àú, !3.ràã&l!úôdtr0,d30e&cmsbde2!7:

PREFEITURA MUNIc]PAL DE ARARENDÁ

ô coÍGb í! orror"Pü; «m! Àrt.{ r!
or)or,rP ô10, Ídí€*e à romii

0r.100ú2000!05, djo objero, pâvii

N91,3.017,76 kútô â d.rctro nir&É
PSEfETURA MI]N CIPAL DE BASRO

k!Ío a quc ier&r an : olnna ! jd! « nM, t!.r.r

Brro/c!, 7 !ê J{úi[h d. zox

rRE6Ào asRô i@ r 2ozr r.$.r
oMú dprô d. B Íolct,nru4dor,

.oi.údo o j!13rn! oÍii

PREFETURA MUNtctPAt oE cÀRiRÉ

PREc^o RrrÀêN co N" r/rarsMA6+.
/?rsMÁ6 PE oarro D^ r. rÁçÀo:.or,i4â,

avtro o€ soMorocaçÀo
rR.GÀo ERôNrrc N. aêorrsMe.pr

BoMolo6Àoo .m 06/1110}, th 6!0

sb o y.r37.7rl000!a0, *d:dâ !

v roi croM! dâ Â9 í0.000 00 tqu dr
Érdrôiro Nrm4/roraMÂc r, que r

eerr5/?ori Ér. ,r(s r rí(3 I4.Í.

PREFELTURÂ MUN CIPAL DE CHOiOZINHO

Ávreo oE rdlaqÀo
p8ÉôÀo r§RôNrco i' 20a.u,06o3relsruc

lrodro! d. rG, ,
ronadadÊ Pi46 n,0 202 rP

de À;@Ebe . ct p à cmprca rrREMo coNsÍRUç,16 t
r. r oovr.DqG ! r.qàqro di ro ldJd!P.F..'0 i/ o rdr^, !r1r.Jd-

chqdihoTcÉ, 7 & ddsit 0 i-" e,

avEo o! r criÂçÁo
IREGÀo (íaôNrco N, e.0r0/202, sÀP

.br, o k4rq d*ôrc N! 10.07020, skr,
dft ê &ê 6 &!irãq dc qrir?mqb §

dú0rsô00^r401c 0e6s0reoh/rr20or, p á íêi!{ uddd* d. aG4rq

vqv.h.o4.t e hrpr//oúkrpb5.r! c 3ov úIr b@s/,

rRrFr rJR^ MUN a P^L Dr
^n^ao^8^

3

iI
i.
{
?

S+r;
6F

-!5

ã:

5i

3:
iB
É.â

3,Ê

à!
*;"

xi
9t

it

Ê!
+à
ã*

5

!
E

I

gÉ

Êã
Ê8
9li
1g

§e
ih
ÊH

:i
He

rÊ

g.:

?fr

i3
EP

{s
Êi
iet::!
iÉ

i3

t§
Éfl
ir
iÉ*:
erÊ

qÊ.

95
§i
3Ê

íÍ

ã5
t*
!§

Eê
3:
iÊ

!

e
x

i§iÊfêi;i!ã
i:$:*EE;:!Ê

I ii !Êiã* !i:
iii!:ÊEi:i;

:iii;ÊEÊ:ÊI
! Ê;§!ii;sêd
ã:iiqÉÊ §t À!l

i§$iáãüiq:ãÊ

;*iãíãrili:

::iilÉÍ;íili

:t!l:r

;;!l*.it
j, ;*
:ntÊ

i:; ài:i!
lxie
i":-,
il:1.
;l:F i
!i!':
Êlg:;
;: F it;ilj;rP

é

9

Í

É

=

P

3SÍ.3

d9Ei
ô?Êi

E:tá;18
=

çã4.
Ec!í
E U;9
Ê:ix

§ÍP!

§!
Ó,2

B:
94
22
g$

p!
é3

E8

a
'*

P

õ

2

a
é

E

Á[Í
{E:iõi
fr!d
úç'É

frl:
3Ês

és?

Í;;

?-2

aÍ"2
iEY
:lãd

EÍi
{{q
;ãÍ
Êq
àã
q3

Êfr
êfi
:,3
q]Í

gE

g"EEH

"':tli! Eê

aiÊÉ
;iÁP

! E:5
à jp P

e;_ti
âís:,

EÉ: d

ilq!

:€ :E
!iF3

!

!

I

€

I
ê

E
à

d

il E !r;;::;Ê;q?llii

5;;i*iir#3,r;

ÍiiiiilÍti]',r;j

i§,i*,l"l."i.
i -; r i ; ! i : i , , . I -

: , :
Éii,ii:.i.ire;=.r
ÊÊi ,:r:; j5::; "':

ã-!

! L'l

::t l

í.

ii:r'

!

3

3.

4H

$ê

âs

:§
h3

€É
3:

gC

B!
Êg
aa

c§

li

I
;

§:

s

!

i:
,,i

qs

ii
:i

9:

,íi

:i.

icÃ,:

,-i;; !

i;sÊi
Íli:'l:ai:i
P:dà1

ÉriH;:

.::rji,i

i:;:.
n l.r:::

icÉ
!;lr
"i99

i;à
E -lE
Éii;
?13

fH

.í[.

ii;
,;i:
ii

:i
ii
!:
',,r,

i;

Ê!

:!
iÃ

!Ê

i;
t;

e,n

:F:;
, !Ê-!
6; #a

::jÍ í

,9.qE

I

!ii
Êã3

iÊ:
i»!
:âi

'Ê!ii-

t2g

icF"

,a:

i;:
l;3
Ê?
:
!y
t*i!
qi
,:

:e
É;
ll?

!9
í9
-i-

ii
a

!"il!
Ii

ãg
ia
at
:í
!;
EÉ

9;
.iã

§E

Êi

qi,i
.;; !

;!e
{át
t"tí

FP;
j §;:

ná'9

';üe

ii\
EdÍ:i3

:ãiE

s!Êü,r, ú!

E*!i
33"àS

*!ii.t*!i

esiE

§É{§

€!
in
e'3

s=

É!
âr

4í

!Ê

.3ã

33
E:

*;
{r

,.

*

e

T

i
a

1

a

!
I

a

&
ê

E

s

I
;E
:E

3ü

;Í
irl
!tl
9§

Íi
i!
Ê§

g

Ê$
r,i
Ê:

rÊ
É!

8t!

àç
9*

E3
ri" E
{E
§*

:E

;q,t
:$
i,
:€
üE
ü§i:
P5
gE
riÊ

"t.g=e;
É1

§c

e.q

!3

q,e

:E

*a
§{

?g
!!
3Ê

5i
iY
Iq

§É
3é

a{

:e
[5
,i€
:i

Fi
§i
éIil
,€ã

:E
gÊ

p

E

5

§

â!

t
p

§

&

e

i

P

§

&

§

g

Ê

a

&

§

E
a

É

:

3

8

3

3

3

'&
g

ã

§

t
E

E

€

8

R!g:
aê

&e

;i
Pg

Ê:

;i

iEi+.i,5:i
3 ]:q! g iÉ:

x:iiçi
i!:!s5;i
á:;5iqEÉ

§;trãÊií
Ec::!Ü€:
i:;É ãlã'

:ãiiiij;
ãii;i:lr
il I üâI+: ii
E:.&: P i t

t

Í

ã

a

é

Í
c
e

t:

C\

§

3

e

!
.ô

;éÊ{í

E€E $ã
rE:Í-{
:Ff!!

iÊi*ig3á(s

a5:B;:i!;;
i+ aÉl

Eit§§

EÉ EüÍ
:i:5*
ci!ê9

I

a

!

i
c

:
!
q.

i

€

'"

Ê

!
€i
Éi
:3

3:

,$;

àr.

3!
.Í{
t,

eta

"i
tÉ

z!

ê!

ir€

g!

.P,5

q{

ôú

ó;

ü,

à2

*à
s§
3â
g3

EÉ
ã3

EJ
5i

ff.9

[-;

âE
ã€
B{

8

F,i

3i
ãi

SB

!"
IP
ê!
Én

:§
Ês

iiiFiiffiffi
iEÊEÉ:iiliiã:

Êteiii;imFi!

*fiiiiifr:i*

;iiããÊiii

Ei::;ii;i
Í::ÉÊff:i
ii:tt€i: B

ãiÉ;i[jÉ:

É§!gíH:H

t;i;iit;;
$§âÊÉ;Ê:i

ã§!listi

E!f;ÉEÍi;?

§i§ig!iiiã

íi;êÊiiii;
Éift:;:lii
E ,â! Éii i:é

Éii:!iÉÉiÉ

ãFÍfiiii";Ea::"!l-'i,!
3!:!;rl,:'::
ÊFEg:à!iil